РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 г.  № 158
 с.Глинищево

Об утверждении плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Глинищевского сельского поселения на 2022 г.
и плановый период 2023 г. и 2024г.

В соответствии с часть 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Глинищевского сельского поселения на 2022 г. и плановый период 2023г. и 2024г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио главного бухгалтера Шатунову Е.М.

Глава администрации                                                           Н.Д. Трушкин